2

	[image: ]

	Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

14.11.2024 № 202

	р.п. Демянск

	О внесении изменений в решение Думы Демянского муниципального округа от 14.12.2023 № 81 «Об Ильиногорском территориальном отделе
Администрации Демянского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 22.08.2024 № 558-ОЗ «О внесении изменений в некоторые областные законы, содержащие перечни населенных пунктов, входящих в состав территорий муниципальных образований Новгородской области», постановлением Правительства Новгородской области от 26.08.2024 № 386 «О внесении изменений в реестр административно-территориального устройства области», Дума Демянского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы Демянского муниципального округа от 14.12.2023 № 81 «Об Ильиногорском территориальном отделе Администрации Демянского муниципального округа»:
1.1. Изложить пункт 1.2. раздела 1 «Общие положения» в следующей редакции:
«1.2. Отдел создан для осуществления исполнительно-распорядительных функций на подведомственной территории Демянского муниципального округа в пределах административных границ следующих населенных пунктов Демянского муниципального округа – деревня Васильевщина, деревня Вотолино, деревня Заборовье, деревня Заручевье, деревня Зелёная, деревня Ильина Гора, деревня Кожевниково, деревня Кузнецово,  деревня  Лашково, деревня  Ляховичи, деревня Малая  Крутуша,

аа
деревня Малая Пустошка, деревня Марково, деревня Медянки, деревня Михеево, деревня Мошино, деревня Мстижа, деревня Намещи, деревня Острешно, деревня Палагино, деревня Пахомовщина, деревня Ползуны, деревня Поцепово, деревня Плещеево, деревня Роговичи, деревня Скобово, деревня Соболево, деревня Сыропятово, деревня Твёрдово, деревня Усадьба, деревня Хозюпино, деревня Шишково, деревня Щеглово, деревня Чижово, деревня Фишово.».
2. Опубликовать решение в Информационном Бюллетене Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального округа.

	Глава округа А.Н. Сапогов
	[bookmark: _GoBack]Председатель Думы С.С. Русакова

image1.png